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臺灣高等法院高雄分院

中華民國112年01月01日至112年09月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0400000000-2
罰款及賠償收入

02 490,000 490,000 245,000 420 0 -27,012

0 217,988

ˉ0405330000-8
ˉ臺灣高等法院高雄分院

33 490,000 490,000 245,000 420 0 -27,012

0 217,988

ˉˉ0405330100-2
ˉˉ罰金罰鍰及怠金

01 30,000 30,000 15,000 420 0 -11,220

0 3,780

ˉˉˉ0405330101-5
ˉˉˉ罰金罰鍰

01 30,000 30,000 15,000 420 0 -11,220

0 3,780

ˉˉ0405330200-7
ˉˉ沒入及沒收財物

02 460,000 460,000 230,000 0 0 -179,760

0 50,240

ˉˉˉ0405330201-0
ˉˉˉ沒入金

01 460,000 460,000 230,000 0 0 -179,760

0 50,240

ˉˉ0405330300-1
ˉˉ賠償收入

03 0 0 0 0 0 163,968

0 163,968

ˉˉˉ0405330301-4
ˉˉˉ一般賠償收入

01 0 0 0 0 0 163,968

0 163,968

0500000000-8
規費收入

03 36,458,000 36,458,000 27,287,000 3,125,148 0 11,663,716

0 38,950,716

ˉ0505330000-3
ˉ臺灣高等法院高雄分院

26 36,458,000 36,458,000 27,287,000 3,125,148 0 11,663,716

0 38,950,716
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臺灣高等法院高雄分院

中華民國112年01月01日至112年09月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉˉ0505330200-2
ˉˉ司法規費收入

01 35,520,000 35,520,000 26,590,000 3,077,664 0 11,858,244

0 38,448,244

ˉˉˉ0505330201-5
ˉˉˉ民事訴訟費

01 35,520,000 35,520,000 26,590,000 3,077,664 0 11,858,244

0 38,448,244

ˉˉ0505330300-7
ˉˉ使用規費收入

02 938,000 938,000 697,000 47,484 0 -194,528

0 502,472

ˉˉˉ0505330303-5
ˉˉˉ資料使用費

01 938,000 938,000 697,000 47,484 0 -194,528

0 502,472

0700000000-9
財產收入

04 165,000 165,000 123,000 6,200 0 -33,410

0 89,590

ˉ0705330000-4
ˉ臺灣高等法院高雄分院

35 165,000 165,000 123,000 6,200 0 -33,410

0 89,590

ˉˉ0705330100-9
ˉˉ財產孳息

01 85,000 85,000 63,000 6,200 0 1,890

0 64,890

ˉˉˉ0705330103-7
ˉˉˉ租金收入

01 85,000 85,000 63,000 6,200 0 1,890

0 64,890

ˉˉ0705330500-7
ˉˉ廢舊物資售價

02 80,000 80,000 60,000 0 0 -35,300

0 24,700

1200000000-8
其他收入

07 1,140,000 1,140,000 810,000 75,538 0 -115,154

0 694,846
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臺灣高等法院高雄分院

中華民國112年01月01日至112年09月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉ1205330000-3
ˉ臺灣高等法院高雄分院

35 1,140,000 1,140,000 810,000 75,538 0 -115,154

0 694,846

ˉˉ1205330200-2
ˉˉ雜項收入

01 1,140,000 1,140,000 810,000 75,538 0 -115,154

0 694,846

ˉˉˉ1205330210-6
ˉˉˉ其他雜項收入

01 1,140,000 1,140,000 810,000 75,538 0 -121,022

0 688,978

ˉˉˉ1205330201-5
ˉˉˉ收回以前年度歲出

02 0 0 0 0 0 5,868

0 5,868

合計 38,253,000 38,253,000 28,465,000 3,207,306 0 11,488,140

0 39,953,140
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臺灣高等法院高雄分院

中華民國112年01月01日至112年09月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0005000000-9
司法院主管

04

ˉ0005330000-6
ˉ臺灣高等法院高雄分院

608,055,000

0

608,055,000 484,968,000 40,262,836 23,822,920

0

0

0

0

461,145,080

0

13

0

ˉˉ3405330100-1
ˉˉ一般行政

584,354,000

0

584,354,000 467,887,000 38,730,150 21,924,148

0

0

0

0

445,962,852

0

01

0

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

549,672,000

0

549,672,000 443,213,000 36,649,741 14,113,507

0

0

0

0

429,099,493

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

34,568,000

0

34,568,000 24,560,000 2,046,409 7,798,641

0

0

0

0

16,761,359

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

114,000

0

114,000 114,000 34,000 12,000

0

0

0

0

102,000

0

0

ˉˉ3405331000-2
ˉˉ審判業務

18,835,000

0

18,835,000 12,600,000 1,502,686 1,435,265

0

0

0

0

11,164,735

0

02

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

18,835,000

0

18,835,000 12,600,000 1,502,686 1,435,265

0

0

0

0

11,164,735

0

0
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臺灣高等法院高雄分院

中華民國112年01月01日至112年09月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ3405331000-2*
ˉˉ審判業務

4,481,000

0

4,481,000 4,481,000 30,000 463,507

0

0

0

0

4,017,493

0

02

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

4,481,000

0

4,481,000 4,481,000 30,000 463,507

0

0

0

0

4,017,493

0

0

ˉˉ3405339800-2
ˉˉ第一預備金

385,000

0

385,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

04

0

ˉˉˉ60
ˉˉˉ預備金

385,000

0

385,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教育補助

3,531,520

0

3,531,520 3,531,520 674,500 0

0

0

0

0

3,531,520

0

02

0

ˉ10
ˉ人事費

3,531,520

0

3,531,520 3,531,520 674,500 0

0

0

0

0

3,531,520

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

30,591,644

0

30,591,644 30,591,644 2,734,544 0

0

0

0

0

30,591,644

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

30,591,644

0

30,591,644 30,591,644 2,734,544 0

0

0

0

0

30,591,644

0

0
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臺灣高等法院高雄分院

中華民國112年01月01日至112年09月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

合計 642,178,164

0

642,178,164 519,091,164 43,671,880 23,822,920

0

0

0

0

495,268,244

0

0
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臺灣高等法院高雄分院

中華民國112年01月01日至112年09月30日

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

0005000000-9
司法院主管

04111

ˉ0005330000-6
ˉ臺灣高等法院高雄分院 3,965,990

0 0 0 00 0

0 0 0

13

03,965,990

0

0

ˉˉ3405330100-1
ˉˉ一般行政 3,965,990

0 0 0 00 0

0 0 0

01

03,965,990

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費 3,965,990

0 0 0 00 0

0 0 0 03,965,990

0

0

　　　　　　小　計
3,965,990

0 0 0 00 0

0 0 0 03,965,990

0

0

　　　　　　合　計
3,965,990

0 0 0 00 0

0 0 0 03,965,990

0

0
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臺灣高等法院高雄分院

中華民國112年01月01日至112年09月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 審判業務 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女教

育補助
合計

10ˉ人事費 0 463,222,657429,099,493 3,531,52030,591,644

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 0 257,365,616257,365,616 00

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0 25,361,42025,361,420 00

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0 8,028,0608,028,060 00

ˉ1030ˉ獎金 0 83,895,97783,895,977 00

ˉ1035ˉ其他給與 0 5,692,8942,161,374 3,531,5200

ˉ1040ˉ加班值班費 0 12,906,98712,906,987 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 30,591,6440 030,591,644

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0 19,874,70719,874,707 00

ˉ1055ˉ保險 0 19,505,35219,505,352 00

20ˉ業務費 11,164,735 27,926,09416,761,359 00

ˉ2003ˉ教育訓練費 0 66,70066,700 00

ˉ2006ˉ水電費 0 4,123,0844,123,084 00

ˉ2009ˉ通訊費 3,466,615 3,871,957405,342 00

ˉ2018ˉ資訊服務費 0 665,702665,702 00

ˉ2021ˉ其他業務租金 0 62,40062,400 00

ˉ2024ˉ稅捐及規費 0 114,970114,970 00

ˉ2027ˉ保險費 0 158,252158,252 00

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 0 139,887139,887 00

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 2,833,865 2,982,305148,440 00

ˉ2051ˉ物品 994,784 4,710,0853,715,301 00

ˉ2054ˉ一般事務費 2,089,947 5,798,9533,709,006 00

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 0 1,069,3491,069,349 00
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臺灣高等法院高雄分院

中華民國112年01月01日至112年09月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 審判業務 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女教

育補助
合計

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 0 406,088406,088 00

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 0 1,632,4611,632,461 00

ˉ2072ˉ國內旅費 1,779,524 2,037,063257,539 00

ˉ2093ˉ特別費 0 86,83886,838 00

30ˉ設備及投資* 4,017,493 4,017,4930 00

ˉ3035ˉ雜項設備費* 4,017,493 4,017,4930 00

40ˉ獎補助費 0 102,000102,000 00

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 0 102,000102,000 00

合計 15,182,228 495,268,244445,962,852 3,531,52030,591,644



臺灣高等法院高雄分院

中華民國112年01月01日至112年09月30日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 39,953,14039,953,140 0 0 0 0 0 0 0

本年度 39,953,14039,953,140 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0405330101
ˉ罰金罰鍰

3,7803,780 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0405330201
ˉ沒入金

50,24050,240 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0405330301
ˉ一般賠償收入

163,968163,968 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505330201
ˉ民事訴訟費

38,448,24438,448,244 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505330303
ˉ資料使用費

502,472502,472 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0705330103
ˉ租金收入

64,89064,890 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0705330500
ˉ廢舊物資售價

24,70024,700 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1205330201
ˉ收回以前年度歲出

5,8685,868 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1205330210
ˉ其他雜項收入

688,978688,978 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0
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臺灣高等法院高雄分院

中華民國112年01月01日至112年09月30日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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臺灣高等法院高雄分院

中華民國112年01月01日至112年09月30日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 23,472,920499,234,234 0 0 0 350,000 648,807 0 0 500,233,041

本年度 23,472,920495,268,244 0 0 0 350,000 0 0 0 495,618,244

　一、本年度經費 23,472,920461,145,080 0 0 0 350,000 0 0 0 461,495,080

ˉˉ3405330100
ˉˉ一般行政

21,574,148445,962,852 0 0 0 350,000 0 0 0 446,312,852

ˉˉ3405331000
ˉˉ審判業務

1,898,77215,182,228 0 0 0 0 0 0 0 15,182,228

　二、統籌科目 034,123,164 0 0 0 0 0 0 0 34,123,164

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

030,591,644 0 0 0 0 0 0 0 30,591,644

ˉˉ8903304500
ˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補助

03,531,520 0 0 0 0 0 0 0 3,531,520

以前年度 03,965,990 0 0 0 0 648,807 0 0 4,614,797

　一、以前年度應付(保留)數 03,965,990 0 0 0 0 0 0 0 3,965,990

ˉˉ111年度　3405330100
ˉˉ一般行政

03,965,990 0 0 0 0 0 0 0 3,965,990

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 648,807 0 0 648,807

ˉˉ107年度　0505330201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 89,372 0 0 89,372

ˉˉ109年度　0505330201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 4,455 0 0 4,455

第12頁



臺灣高等法院高雄分院

中華民國112年01月01日至112年09月30日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

ˉˉ110年度　0505330201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 129,677 0 0 129,677

ˉˉ111年度　0505330201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 425,303 0 0 425,303
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臺灣高等法院高雄分院

中華民國112年09月30日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 526,979,367 28,322,3822　負債

　11　流動資產 28,672,382 2,840,056　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款28,322,382 2,840,056

　　110104　零用金 25,482,326　28　其他負債350,000

　14　固定資產 498,306,185 　　280301　存入保證金 4,429,952

　　140101　土地 　　280401　應付保管款290,523,450 21,052,374

　　140401　房屋建築及設備 498,656,9853　淨資產357,102,214

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 498,656,985　31　資產負債淨額-179,965,975

　　140501　機械及設備 　　310101　資產負債淨額29,870,042 498,656,985

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -23,233,594

　　140601　交通及運輸設備 33,671,407

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -21,508,701

　　140701　雜項設備 31,572,887

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -19,725,545

　18　其他資產 800

　　180201　存出保證金 800

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 526,979,367 526,979,367　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：保證品(應付保證品)　124,863元、債權憑證(待抵銷債權憑證)　10元
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臺灣高等法院高雄分院

中華民國112年01月01日至112年09月30日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 540,186,18146,879,186

　　公庫撥入數 500,233,04143,671,880

　　罰款及賠償收入 217,988420

　　規費收入 38,950,7163,125,148

　　財產收益 89,5906,200

　　其他收入 694,84675,538

支出 546,774,09848,117,310

　　繳付公庫數 39,953,1403,207,306

　　人事支出 463,222,65740,058,785

　　業務支出 31,892,0843,549,095

　　獎補助支出 102,00034,000

　　財產損失 135,0590

　　折舊、折耗及攤銷 11,469,1581,268,124

收支餘絀 -6,587,917-1,238,124
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臺灣高等法院高雄分院

中華民國112年01月01日至112年09月30日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 290,523,450 0 0 0 0 290,523,450

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 357,102,214 -175,411,215 0 0 -4,554,760 177,136,239

機械及設備 38,866,776 -29,991,372 1,077,875 10,074,609 6,757,778 6,636,448

交通及運輸設備 34,976,716 -20,969,513 48,000 1,353,309 -539,188 12,162,706

雜項設備 30,787,775 -20,082,891 3,083,412 2,298,300 357,346 11,847,342

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 752,256,931 -246,454,991 4,209,287 13,726,218 2,021,176 498,306,185

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

　　合　　計 752,256,931 -246,454,991 4,209,287 13,726,218 2,021,176 498,306,185

備註：
本年度成本變動增加數與設備及投資支出產生差異191,794元，係因：高雄地院等撥入平板電腦173,794元及司法院撥入數位影音主機18,000元。
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臺灣高等法院高雄分院

中華民國112年01月01日至112年09月30日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 39,953,140 500,233,041 540,186,181 收入

ˉ 0 500,233,041 500,233,041 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 217,988 0 217,988 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 38,950,716 0 38,950,716 ˉ規費收入

ˉ財產收入 89,590 0 89,590 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 694,846 0 694,846 ˉ其他收入

歲出 495,268,244 51,505,854 546,774,098 支出

ˉ 0 39,953,140 39,953,140 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 463,222,657 0 463,222,657 ˉ人事支出

ˉ業務費 27,926,094 3,965,990 31,892,084 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 102,000 0 102,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 4,017,493 -4,017,493 0 ˉ

ˉ 0 135,059 135,059 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 11,469,158 11,469,158 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -455,315,104 448,727,187 -6,587,917 收支餘絀

備註：
1.業務費調整數3,965,990元係以111年度保留數支應111年度辦公大樓2樓男女廁所整修工程及委託規劃設計監造技術服務勞務費。2.設備及投資調整數4,017,493元係購置升降電腦
桌、影印機、影音播放器、冷氣等設備。3.財產損失調整數135,059元係報廢個人電腦、伺服器、網路交換器、無線對講機、影印機、冷氣等設備。4.折舊、折耗及攤銷調整數
11,469,158元，係折舊。
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